Av. Joana Angélica, nº 1312, 2º andar, Nazaré, Salvador, Bahia, CEP: 40.050-001.

Telefone: (71) 3103-6653 / 3103-6662

1/1

OFÍCIO CIRCULAR CAOPAM N° 02/2023

Salvador, 10 de abril de 2023.

EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A)

PROMOTOR(A)/PROCURADOR(A) DE JUSTIÇA COM ATRIBUIÇÃO NA DEFESA

DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

Senhor(a) Promotor(a)/Procurador(a),

Cumprimentando-o (a) cordialmente, servimo-nos do presente para solicitar a

gentileza de responder à enquete “O que você espera do CAOPAM?”, elaborada com o

intuito de informar-se, junto aos membros do MPBA, acerca da compreensão, das

necessidades e das expectativas da classe no tocante ao apoio técnico-jurídico a cargo do

Centro de Apoio às Promotorias de Proteção à Moralidade Administrativa (CAOPAM),

prestado no contexto das demandas de defesa do patrimônio público.

Ressaltamos que a coleta de informações será realizada exclusivamente através de

formulário acessível neste link. Salientamos que o questionário foi elaborado de forma

sintética e seu preenchimento demandará poucos minutos.

O prazo final para resposta é no dia 14/04/2023.

 Aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Frank Monteiro Ferrari

Promotor de Justiça

Coordenador do CAOPAM

Alícia Violeta Botelho Sgadari Passeggi

Promotora de Justiça Designada

Coordenação de Apoio Técnico-

Jurídico

https://forms.office.com/r/FvBnnWSFYU

		2023-04-10T09:15:19-0300
	ALICIA VIOLETA BOTELHO SGADARI PASSEGGI:04592004450

		2023-04-10T10:22:32-0300
	FRANK MONTEIRO FERRARI:83011560587